CNPJ nº 42.752.600/0001-56

Av. ACM, nº 191, Felisberto F. dos Anjos, São Desidério - Bahia,
CEP: 47.820-000. www.camaradesaodesiderio.ba.gov.br

EXTRATO DE CONTRATO

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº: 047/2023, DISPENSA N° 016/2023

CONTRATO Nº: 035/2023

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO DESIDÉRIO

CONTRATADA: DIGISERV SERVIÇOS EM GERAL LTDA, pessoa jurídica de direito

privado interno, inscrita no CNPJ nº: 22.330.186/0001-80.

OBJETO: contratação de empresa especializada para aquisição por dispensa de licitação de

placas acessórias para PABX conforme descrições e especificações dispostas no termo de

referência em anexo.

VALOR: R$: 4.456,76 (Quatro mil quatrocentos e cinquenta e seis reais e setenta e seis

centavos)

VIGÊNCIA:1 (um) mês.

Gerson de Carvalho Pereira -Presidente da Câmara Municipal de São Desidério